
Mateřská škola Travčice 155,  příspěvková organizace 
Travčice 155, 412 01 Litoměřice, 

IČO 72754656    e-mail: mstravcice@seznam.cz,   tel: 416 782 644 
 

Dne 9.5.2023 od 14:00 – 17:00 h proběhne v budově mateřské školy 

Travčice zápis k předškolnímu vzdělávání pro školní rok 2023-2024 

 

Při zápisu zákonný zástupce dítěte předloží: 

- rodný list dítěte 
- průkaz pojištěnce 
- doklad o trvalém bydlišti (občanský průkaz)  
- vyplněnou žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání 
- potvrzení lékaře o očkování, které je podmínkou přijetí dítěte do MŠ podle § 50 zákona o ochraně 
veřejného zdraví 
Žádost o přijetí dítěte do MŠ spolu s lékařským posudkem je ke stažení na webových stránkách 
mateřské školy – www.mstravcice.cz nebo přímo k vyzvednutí v mateřské škole u ředitelky školy. 
 

 

Kritéria pro přijímání dětí pro školní rok 2023 – 2024 

1.  Děti, které k 31.8.2023 dovrší 5 let a jsou trvalým pobytem v Travčicích  10 
2. Děti, které k 31.8.2023 dovrší 4 let a jsou trvalým pobytem v Travčicích  8 
3.  Děti, které k 31.12.2023 dovrší 3 let a jsou trvalým pobytem v Travčicích 6 
4. Děti, které k 31.8.2023 dovrší 5 let a nejsou trvalým pobytem v Travčicích 3 
5. Děti, které k 31.8.2023 dovrší 4 let a nejsou trvalým pobytem v Travčicích 2 
6. Děti, které k 31.12.2023 dovrší 3 let a nejsou trvalým pobytem v Travčicích 1 
Bez ohledu na bodové hodnocení bude přednostně v  souladu s ustanovením § 34 odst. 4. školského 
zákona vždy přijato dítě rok před nástupem povinné školní docházky – dovršení věku 6 let v období 
1.9.2023 – 31.8.2024 a děti s odkladem školní docházky. 
 

 

 

 

 

 

V Travčicích 3.3.2023     Markéta Vodrážková 
       ředitelka školy (tel.: 603149983) 
       webové stránky: www.mstravcice.cz 
 

mailto:mstravcice@seznam.cz
www.mstravcice.cz
http://www.mstravcice.cz/

